PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

       Об утверждении структуры администрации

городского поселения Кондинское
В соответствии  с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 18 устава городского поселения Кондинское, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Утвердить структуру администрации городского поселения Кондинское  (приложение).
2. Настоящее  решение вступает  силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшее с 01.01.2011.
3. Решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 19.10.2010 № 152 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Кондинское» отменить.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Кондинское и начальника организационного отдела администрации городского поселения Кондинское Г.Н.Доронину.
Глава городского
поселения Кондинское

                      И.А. Кутмарова
пгт.Кондинское

18 ноября 2010 года

№ 161
Приложение

к решению Совета  депутатов муниципального

образования городского поселения Кондинское
                                                                       от 18 ноября 2010 года № 161
СТРУКТУРА

Администрации городского поселения Кондинское

Сектор по муниципальному имуществу и жилищной политики

Рабочие

Лица, занимающие должности, не отнесенные

к должностям  муниципальной службы,

и осуществляющие техническое

обеспечение деятельности администрации

городского поселения Кондинское

Главные специалисты, ведущие специалисты, специалисты

Отдел финансов и экономической политики

Заместитель администрации городского поселения Кондинское

Глава городского поселения Кондинское